
 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број 16           Нови Бечеј 30.06.2015. године                          година   XLIX 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине 

Нови Бечеј за 2015. годину („Службени лист општине Нови Бечеј”, бр. 21/2014) и члана 41. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07) Председник општине Нови Бечеј 

доноси  

Решење 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", бр. 21/2014) у оквиру програма 15- Програм локалних самоуправа (П0602), 

програмска активност- Месне заједнице (ПА002), раздео 12- Комунална потрошња, Глава 12.03- 

Месна заједница Кумане, Позиција 262- Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 

425000 смањује се укупно за 200.000,00 динара.    

У оквиру програма 15- Програм локалних самоуправа (П0602), програмска активност- 

Месне заједнице (ПА002), раздео 12- Комунална потрошња, Глава 12.03- Месна заједница Кумане, 

Позиција 268- Машине и опрема, Економска класификација 512000 смањује се укупно за 
200.000,00 динара. 

 

II 
 

Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 15- Програм локалних самоуправа 

(П0602), програмска активност- Месне заједнице (ПА002), раздео 12- Комунална потрошња, Глава 

12.03- Месна заједница Кумане за  позицију 261- Специјализоване услуге, Економска 
класификација 424000, за укупан износ од 400.000,00 динара. 

 

III 
 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови 
Бечеј. 

IV 

 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-64-1/2015                                                             ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.06.2015.године                                         Општинe Нови Бечеј                

Нови Бечеј                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 



        30. јун 2015.                     Службени лист општине Нови Бечеј                           Број: 16    2 

 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр.  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 годину („Службени 
лист општине Нови Бечеј", бр. 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07 ) председник општине Нови Бечеј доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 21/2014) у оквиру програма 15- Програм локалних самоуправа (П0602), програмска 

активност- резерве (ПА0010), раздео 2- Послови Општинске управе, Глава 2.10- Резерве, Позиција 

43, Економска класификација 499121- Teкућа  буџетска резерва, одобравају се средства у износу 
од 100.000,00 динара Општинској управи. 

 
II 

 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 
апропријација и књижиће се у оквиру програма 15- Прогам локалних самоуправа (П0602), 

програмска активност- Функиционисање локаних самоуправа и градских општина (ПА0001),  

раздела 1- Скупштина општине, Глава 1.1- Трошкови скупштине, Позиција 2, Економска 

класификација 422000 . 
 

III 

 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови 

Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

                 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV-04-400-2-1/2015                                                            ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.06.2015.године                                        Општине Нови Бечеј                 

Нови Бечеј                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



        30. јун 2015.                     Службени лист општине Нови Бечеј                           Број: 16    3 

 

3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 годину („Службени 
лист општине Нови Бечеј", бр. 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07 ) председник општине Нови Бечеј доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 21/2014) у оквиру програма 15- Програм локалних самоуправа (П0602), програмска 

активност- резерве (ПА0010), раздео 2- Послови Општинске управе, Глава 2.10- Резерве, Позиција 

43, Економска класификација 499121- Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у износу 

од 300.000,00 динара Општинској управи. 

II 

 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру програма 11- Социјална и дечја заштита (П0901), програмска 

активност-  Социјална помоћ (ПА0001), раздела 2- Општинска управа, Глава 2.11- Социјална и 

дечја заштита, Позиција 45, Економска класификација 472000 . 

III 

 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови 

Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-2/2015                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.06.2015.године                                         Општине Нови Бечеј                
Нови Бечеј                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 



        30. јун 2015.                     Службени лист општине Нови Бечеј                           Број: 16    4 

 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 годину („Службени 
лист општине Нови Бечеј", бр. 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07 ) Председник општине Нови Бечеј доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј", бр. 21/2014) у оквиру програма 15- Програм локалних самоуправа (П0602), програмска 

активност- резерве (ПА0010),  раздео 2- Послови Општинске управе, Глава 2.10- Резерве, Позиција 

43, Економска класификација 499121- Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у износу 
од  200.000,00 динара  Општинској управи. 

 
II 

 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 
апропријација и књижиће се у оквиру програма 4- Развој туризма (П1502), програмска активност-  

туристичка промоција (ПА0002),  раздела 2- Општинска управа, Глава 2.13- Развој туризма,  

Позиција 53,  Економска класификација 423000. 

 
III 

 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови 
Бечеј. 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-3/2015                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.06.2015.године                                         Општине Нови Бечеј                

Нови Бечеј                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 

 

САДРЖАЈ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

1. Решење о промени издвојеног износа апропријације 16 1 

2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 16 2 

3. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 16 3 

4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 16 4 

 

  

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 


